

**TIRYAKI**  
İNŞAAT LTD. ŞTİ.  
www.tiryakiinsaat.com

TUFANLAR

1952



1952'den Bugüne...  
Kendini Özel Hissedenlere  
www.tufanlar.com

GÜZEL BİR GÜN KAHVALTI İLE BAŞLAR  
EV YAPIMI ORGANİK SERPME KÖY KAHVALTISI

**Yalçın KEBAP**  
ET VE KAHVALTI KEYFİ  
0535 549 1467  
KATARKÖY

BEACH OF  
**LAGOON**  
CUMHURİYET  
YAZIN  
TADINI ÇIKAR

**ÇETINKAYA**  
OGULLARI  
İNŞAAT VE BACA MALZEMELERİ

**BALCI BETON**  
Hafriyat-İnşaat  
Güvenle İnşa Ediyoruz  
0252 646 91 46  
Adres: Çevre Yolu Üzeri  
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

# MANŞET

Basın, milletin müşterek sesidir.

15 EKİM 2024 SALI

YIL: 4

SAYI: 165

FİYATI: 5 TL

## İNGİLİZLERİN DÜĞÜN ROTASI "FETHİYE" OLDU



**RUPS**  
BEACH CLUB

"Hayaller Evinize Geliyor!"

**SAHİNLER**  
İNŞAAT

@fethiyesahinlerinsaat  
info@sahinlergyo.com  
(+90) 505 532 9924  
Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bk.  
No:45 Fethiye / MUĞLA

## FETHİYE TV'DEN MÜDÜR YÜCEUR'A "HAYIRLI OLSUN" ZİYARETİ



## BAŞKAN KARACA, İSTANBUL TURİZM FUARI'NDA SEKTÖR TEMSİLCİLERİYLE GÖRÜŞTÜ



## ÖLÜDENİZ'DE GÖKYÜZÜNDE PANKARTLI EYLEM



## MUĞLA'DA EN YÜKSEK KAMU HARCAMASI EĞİTİM



"ÜMMET ÇELİK İLE DİYARDAN DİYARA"  
21 EKİM'DE BAŞLIYOR

**KÖŞEMDEN** CELAL BOZKURT

**HAFTANIN SOHBETİ** HALİL ARIK  
NOT: SEHER VAKTİNDE, HUŞU' İÇİNDE OKUNMASI İSTİRHAMI İLE...

**DÜŞÜNDÜKÇE** COŞKUN KARABULUT  
ŞAİRLER, YAZARLAR ŞEHİRİ - FETHİYE

**FETHİYE MAVİSİ** PROF. DR. MUSTAFA SARTCI  
KEDİYE KEDİ DİYE BİLMEK

**GÜNDEM** AHMET BESEREK  
CEZA HUKUKUNDA YARGILAMA GİDERİNİ ÖDEYEN KİM?

32. YIL HAYAL Kahvesi 1992 FETHİYE  
**iyi yemek müzik**  
HAYAL = ERİMİZ BÜYÜK  
32. YIL HAYAL Kahvesi 1992 FETHİYE

**Residence 222**  
KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE

+90 535 666 34 02 | www.honourdevelopments.com

**GIA**  
THE KARACABEY  
MUR-ET  
**KARACABEY**  
RESTAURANT  
KASAP

## BÖLGEMİZİN COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLERİ YÖREX'TE TANITILDI

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO), 'Sizin Oraların Nesi Meşhur?' sloganıyla Antalya'da düzenlenen 13'üncü YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı'nda, Fethiye ve Seydikemer'in coğrafi işaretli ve yöresel ürünlerini tanıtıyor. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) desteğiyle Antalya Ticaret Borsası (ATB) tarafından Anfaş Fuar Merkezi'nde bu yıl 13'üncüsü gerçekleştirilen YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı, düzenlenen törenle açıldı. Fuarın açılış töreninde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, Antalya Valisi Hulusi Şahin, Antalya Milletvekilleri Mevlüt Çavuşoğlu ve Serap Yazıcı Özbudun, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yusuf Hacısüleyman, Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Muhammed Zeki Durak'ın katılımıyla gerçekleşti. Muğla Odaları ve Borsa Yönetim Kurulu başkanlarının da katıldığı fuar, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nı temsilen Meclis Başkanı Kemal Hıra, Meclis Başkan Yardımcısı Bayram Vıran, Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ramazan Dim, Yönetim Kurulu üyeleri Halil İbrahim Öztürk, Emre Başaran, aynı zamanda Seydikemer Ziraat Odası Başkanı Muhsin Gümüş ve Meclis Üyesi Halef Savunduran yer aldı. Fuar, FTSO tarafından kurulan standta, Fethiye ve Seydikemer'in coğrafi işaretli ürünleri ile yöresel lezzetleri tanıtıldı. Seydiler Kilimi ve Yeşilüzümlü Dastarı'ndan örneklerin sergilendiği standta, coğrafi işaretli ürünler Fethiye Kaya İnciri, Fethiye Tahini, Fethiye Tarhanası ile Arsa Üzümü katılımcıların beğenisine sunuldu. Standı ziyaret eden TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu ve beraberindeki heyet, ürünlerle ilgili bilgi alarak tadım yaptı. Başkan Çıralı, "Coğrafi işaretli ürünlere ilgi artıyor" Fuarı değerlendiren FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Türkiye'nin dört bir tarafından yöresel ürünlerin Antalya'da buluştuğunu belirterek, birlik ve beraberlik içinde gerçekleştirilen fuarın, yöresel ürünlerin tanıtımına büyük değer kattığını söyledi. Fethiye ve Seydikemer'in coğrafi işaretli ürünlerini böyle bir organizasyonda tanıtmaktan memnuniyet



duyduklarını anlatan Başkan Çıralı, "81 ilden katılımın olduğu YÖREX fuarında Fethiye ve Seydikemer'in coğrafi işaretli ürünleri başta olmak üzere, bölgemizin yöresel ürünlerini tanıtmak için yerimizi aldık. Son yıllarda coğrafi işaretlere yönelik artan ilgiye, YÖREX fuarının da büyük katkısı olduğunu düşünüyorum. Bugün burada

Muğla'nın gerek tarımsal, gerekse kültürel ürünleri yan yana bir arada tanıtılıyor. Ürünlerimiz fuarın açılışından itibaren yoğun ilgi görüyor. TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıkloğlu da standımızı ziyaret ederek bizlerle bir araya geldi. Başta TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıkloğlu olmak üzere

fuarın gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunuyorum." dedi. Antalya Anfaş Fuar Merkezi'nde 13 Ekim'de son bulan 13'üncü YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı'nda ziyaretçiler, Türkiye'nin 81 iline özgü ürün ve lezzetleri tatma ve satın alma imkânı buldu.



## "ÜMMET ÇELİK İLE DİYARDAN DİYARA" 21 EKİM'DE BAŞLIYOR

MYRA İNŞAAT Sahibi Ahmet Yasin Çolak sponsorluğunda 21 Ekim'de Fethiye TV ve Beşkazanın Sesi ekranlarında, izleyicilerle buluşacak olan "Ümmet Çelik ile Diyardan Diyara" programı için işbirliği anlaşması imzalandı. Bölgemizin sevilen seslerinden Ümmet Çelik, Fethiye TV ve Beşkazanın Sesi ekranlarında "Diyardan Diyara" programıyla 21 Ekim'de izleyici ile buluşuyor. Çalış Yörük Çadırları'nda canlı olarak gerçekleştirilecek program için Sanatçı Ümmet Çelik, Programın Genel Koordinatörü Murat Yalçın ve Ana Sponsor

Myra İnşaat Sahibi Ahmet Yasin Çolak yeni sezon için işbirliği anlaşmasını imzaladı. Türküler ve eğlencenin bir araya geldiği bu özel program, yeni sezonunda birbirinden değerli sesleri ağırlayacak. İzleyiciler, evlerinde türkülerle dolu keyifli dakikalar geçirecek. Bu sezon Fethiye Yörük Çadırı'nda gerçekleştirilecek program, izleyenlere hem müzikal bir şölen hem de kültürel bir yolculuk sunacak. Programın ilk konukları ise İsmail Uzunoğlu ve Arif Sümbül olacak.



Myra İnşaat Sahibi Ahmet Yasin Çolak yeni sezon için işbirliği anlaşmasını imzaladı. Türküler ve eğlencenin bir araya geldiği bu özel program, yeni sezonunda birbirinden değerli sesleri ağırlayacak. İzleyiciler, evlerinde türkülerle dolu keyifli dakikalar geçirecek. Bu sezon Fethiye Yörük Çadırı'nda gerçekleştirilecek program, izleyenlere hem müzikal bir şölen hem de kültürel bir yolculuk sunacak. Programın ilk konukları ise İsmail Uzunoğlu ve Arif Sümbül olacak.



## FETHİYE TV'DEN MÜDÜR YÜCEUR'A "HAYIRLI OLSUN" ZİYARETİ



Fethiye TV ekibi, Fethiye'nin yeni İlçe Emniyet Müdürü Muzaffer Yüceur'u makamında ziyaret ederek, kendisine yeni görevi için "hayırlı olsun" dileklerinde bulundu. Fethiye İlçe Emniyet Müdürü Kayhan Dadaşoğlu'nun emekliye ayrılması sonrası, bu önemli göreve tanınmış bir isim

atandı. Seydikemer İlçe Emniyet Müdürlüğü görevini yürütmüş ve son olarak Dalaman İlçe Emniyet Müdürü olarak görev yapmış olan Muzaffer Yüceur, Fethiye'nin yeni emniyet müdürü olarak göreve başladı. Muzaffer Yüceur, ziyaret sırasında Fethiye'nin güvenliği ve

huzurunu sağlamak için tüm teşkilat olarak yoğun bir şekilde çalışacaklarını vurguladı. Ayrıca, Fethiye gibi önemli bir turistik bölgenin güvenliğini sağlamanın büyük bir sorumluluk olduğunu ifade etti. Fethiye TV ekibi, Müdür Yüceur'a yeni görevinde başarılar diledi.

"77'den Bugüne"

**KIVRAK**  
motor  
Nuri KIVRAK  
TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ



**HONDA** İnönü Bul No:11/1 Fethiye  
0252 612 09 48



**HIRÇIN PEN**  
FERFORJE

**EGE PEN** ÜRETİCİ  
deceuninck BAYİİ

- \* Çelik Kapı \* Motorlu Panjur
- \* Ferforje Korkulukları
- \* Çelik Çatı Kondisyon
- \* PVC Kapı ve Pencere Sistemleri

**ÖZKAN HIRÇIN**  
0533 669 80 82

Tel/Fax: 0252 612 54 31

www.hircinpen.com

info@hircinpen.com

Whatsapp : 05312556000

Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA



## HİLELİ ETLER NASIL ANLAŞILIR? FETHİYE'DE KASAP METİNER'E SORDUK

"Çok Düşük Fiyatlı Etlerde Dikkatli Olun!"  
Son günlerde Türkiye'nin gündemine oturan ünlü markaların da adının geçtiği taklit, tağşiş listesinde domuz eti, at ve eşek eti gibi yasadışı içeriklerin, köftelerden sucuklara kadar birçok işlenmiş ürüne karıştırıldığı belirtildi. Peki hileli etler nasıl anlaşılır? Fethiye TV olarak, için uzmanı kasap Halit Metiner'e sorduk.  
Tarım ve Orman Bakanlığı'nın yayınladığı taklit, tağşiş listesi, zincir restoranlar ve özel işletmelerdeki gıda güvenliği ihlallerini gözler önüne seriyor. Ünlü markaların da adının geçtiği bu listede, domuz eti, at ve eşek eti gibi yasadışı içeriklerin, köftelerden sucuklara kadar birçok işlenmiş ürüne karıştırıldığı belirtiliyor. Bazı ünlü markaların şubelerinin Fethiye ve Seydikemer'de de olması bölge halkını da huzursuz etti. Tüketiciler hileli etleri nasıl ayırt edebileceklerini merak ediyor. Fethiye TV olarak, için uzmanı kasap Halit Metiner'e, işlenmiş etlere karıştırılan yasadışı hayvan etlerinin nasıl anlaşılabilirliğini sorduk. Metiner, tüketicilerin bu konuda dikkat etmeleri gereken en önemli unsurun fiyat olduğunu vurguladı. "Bir etin maliyeti 350 TL'ken, 370 TL'ye satılıyorsa kimse 20 TL kar marjıyla et satmak istemez," diyen Metiner, fiyatların çok düşük olduğu yerlerde dikkatli olunması gerektiğini belirtti. "Hileli Genelde Büyük Firmalar Yapar" Kendisinin bir kasap olmasına rağmen, bazen şehir dışındayken fark etmeden işlenmiş gıdalarda domuz eti tüketmiş olabileceğini itiraf eden Metiner, için büyük ölçüde işletmecilerin vicdanına kaldığını söyledi. Metiner, "Bizler kasaplar olarak bu konuda uzman olmamıza rağmen belki şehir dışında

bilmeden işlenmiş gıdalar içerisinde domuz etini yedik. Bu durum artık insanların özellikle işletmecilerin vicdanına kalmış. Fethiye halkı ve esnafı olarak burada böyle bir durum olmaz. Bu hileyi genelde büyük firmalar yapar. Bizlerde alışveriş yaparken, yıllardır bildiğimiz Fethiye'nin güvenilir esnaflarında alışveriş yapıyoruz. Vatandaşlara güvencikleri kasaplardan alışveriş yapmasını öneriyorum. Fethiye'de bu işi yıllardır yapan kasaplarımız var. Onlarda bizlerde yerli hayvan keseriz. Her zaman yerli besiden yanayız. Kesinlikle ithal et tüketmiyoruz ve satmıyoruz" ifadelerini kullandı.  
"Domuz Etini Ayırt Etmek Zor" Halit Metiner, domuz eti gibi yasadışı içeriklerin işlenmiş ürünlerde ayırt edilmesinin oldukça zor olduğunu belirtti. Ayda 5-6 kez dana eti tüketen birinin belki farkı anlayabileceğini söyleyen Metiner, "Domuz etinin yağı daha yumuşak olur ve pişirildiğinde kokusu farklı olabilir. Ancak ekonomik zorluklar nedeniyle insanlar çok fazla et tüketmiyor, bu yüzden farkı anlamak zor olabilir" dedi.  
"Yerel Esnaftan Alışveriş Yapın" Metiner, gıda boyası gibi katkı maddelerinin de yerel esnafta bulunmadığını ve büyük firmaların daha fazla kullandığını ifade etti. Tüketicilerin, alışveriş yaparken ürünlerin içeriklerine dikkat etmesini gerektiğini belirten Metiner, "Gıda boyasının yerel esnafa ulaşma şansı yok. Ellerine geçse bile kullanmayı bilmez. Bunları daha çok kullanan kesim büyük firmalar. Onlarda içindekiler kısmına bakarsanız zaten yazıyor. Tüketiciler içindekiler kısmına bakarak alsınlar. Doğal ürünleri tercih etsinler" diye konuştu.



## FETHİYE'DE KADINLARA VE KIZ ÇOCUKLARINA ÖZEL BOKS VE MUAYTHAI EĞİTİMİ BAŞLIYOR

Kadına ve kız çocuklarına yönelik artan şiddetten dolayı Fethiye'de bulunan Arslan Fight Arena'da boksör Songül Arslan tarafından kadınlara ve kız çocuklarına özel ücretsiz Boks ve Muay Thai dersleri verilecek.  
Arslan Fight Arena, son zamanlarda kadına ve kız çocuklarına yönelik artan şiddetten dolayı Fethiye'deki sporsever kadınlara ve kız çocuklarına özel ücretsiz Boks ve Muay Thai eğitimlerine başlıyor. Alınacak olan bu eğitim ile hem fiziksel olarak güçlenebilir hem de kendinizi savunmayı öğrenebilirsiniz. Boksör Songül Arslan eşliğinde yapılacak olan bu kurslara kayıt olmak için telefon numarası: 05369157576  
Adres: Patlangıç Mah. Ölüdeniz Cad. No:75/A Arslan Fight Arena Spor Kulübü



Fethiye  
Cumartesi: Boks,  
Pazar: Muay Thai kursları  
verilecektir.

## FETHİYE'DE BALIKLAMA ATLADI, OMURİLİK FELCİ GEÇİRDİ

Umut Aygün Yardım Bekliyor Fethiye, Yeşil Vad'i'de yüksek bir kayalıktan suya balıklama atladığı sırada kafasını kayaya çarpan Umut Aygün, omurilik felci geçirdi. Aygün, tedavi olmak için yardım bekliyor. Aslen Ordu'lu olan ve Fethiye'de 15 yıldır yaşayan 34 yaşındaki iki çocuk babası Umut Aygün, 22 Temmuz 2022 tarihinde Yeşil Vad'i'de yaşadığı talihsiz bir kaza sonucu omurilik felci geçirdi. Yeşil Vad'i'de, yüksek bir kayalıktan suya balıklama atladığı sırada kafasını kayaya çarpan Aygün, boynundaki C-4, C-5 ve C-6 omurilik bölgelerinde ciddi hasar oluştuğunu ve bu nedenle felç kaldığını belirtti. Kazanın ardından geçen iki yıllık süreçte tekerlekli sandalyeye bağımlı olarak yaşamını sürdüren Aygün, tedavi olmak için vatandaşların yardımlarına ihtiyaç duyduğunu dile getirdi. Sol kolunda güç kaybı yaşayan ve sağ kolunu kazadan ancak altı ay sonra hissetmeye başlayan Umut Aygün, yaşamının bu zorlu mücadelesini anlatarak destek çağrısında bulundu. Tedavi Görmek İçin Destek Bekliyor Umut Aygün, tedavi sürecinin ilk aşamasında başlatılan

yardım kampanyası sayesinde pil takıldığını ve bazı olumlu gelişmeler kaydettiğini ancak bunun yeterli olmadığını belirtti. Devlet hastanelerinde aldıkları fizik tedavinin yetersiz kaldığını ifade eden Aygün, özel bir hastanede gördüğü fizik tedavi sayesinde umut verici sonuçlar aldığını söyledi. Ancak bu tedavinin maliyeti aylık 150-200 bin TL civarında olduğu için, çalışmadığından dolayı masrafları karşılayamadığını dile getirdi. Bu sebeple, yardım kampanyasını uzatarak yeniden destek beklediğini aktardı.  
"Dışarı Çıkmayı ve Rahat Bir Uykuyu Uyumayı Özlüyorum" Umut Aygün, "Fethiye'de 15 yıldır yaşıyorum ve 12 yıldır sürekli Yeşil Vad'i'ye yüzmeye giderdim. 22 Temmuz 2022'de çalışma arkadaşlarımla serinlemek için gittiğim Yeşil Vad'i'de kayalıklardan atladığım suda kafamı kayaya çarptım ve omurilik felci geçirdim. O günden bu yana tekerlekli sandalyeye bağımlı bir yaşam sürüyorum. Bu hastalıkla mücadele etmek gerçekten çok zor, dışarı çıkmak, rahat bir uykuyu uyumak gibi şeyleri bile özledim. Şu an küçük adımlarla ilerliyoruz



ve bu süreçte yalnız kalmak istemiyoruz. Fethiye halkından desteklerini esirgememelerini rica ediyorum," dedi. Umut Aygün'ün hayatını

değiştiren bu zorlu süreçte, onun yeniden sağlığına kavuşabilmesi için başlatılan kampanyaya destek olabilirsiniz.

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezinde yapılan Muğla İl Koordinasyon Kurulu 2024 yılı dördüncü dönem toplantısında devam eden yatırımlar ile 2025 yılında yapılması planlanan yatırım ve hizmetler ele alındı. Toplantıda yaptığı konuşmada Eylül sonu itibarıyla, kamu kurum ve kuruluşlarımız tarafından yürütülen 344 projenin toplam bedelinin 42 Milyar 816 Milyon 374 Bin lira olduğunu belirten Vali Dr. İdris Akbıyık, bu projelerin önceki yıllar harcama toplamı 10 Milyar 631 Milyon 537 Bin lira, toplam yıl ödeneği ise 6 Milyar 676 Milyon 973 Bin lira olduğunu söyledi.  
Tüm kurumların dönem sonu harcamasının 3 Milyar 934 Milyon 692 Bin lira olduğunu vurgulayan Vali Akbıyık, nakdi gerçekleşme oranının yüzde 59, fiziki gerçekleşme oranının yüzde 58 olarak gerçekleştiğini ifade etti.  
Muğla'da toplam 344 projenin 61'inin tamamlandığını belirten Vali Akbıyık, 158 projenin devam ettiğini, 9 projenin ihale aşamasında olduğunu, 116

## MUĞLA'DA EN YÜKSEK KAMU HARCAMASI EĞİTİM

projenin hazırlık aşamasında olduğunu kaydetti.  
Sektör olarak değerlendirildiğinde en yüksek harcamanın 87 proje ile eğitim, 149 proje ile tarım, 13 proje ile ulaştırma, 42 proje ile diğer kamu hizmetleri, 6 proje ile turizm, 17 proje ile sağlık, 30 proje ile enerji sektöründe yapıldığını söyledi.  
Belediyeler tarafından yürütülen projelerin toplam bedelinin 6 Milyar 555 Milyon 288 Bin lira olduğunu ifade eden Vali Akbıyık "Bu projelerin önceki yıllar harcaması 895 Milyon 222 Bin lira, yıl ödeneği 4 Milyar 107 Milyon 546 Bin lira, dönem sonu harcaması ise 2 Milyar 127 Milyon 378 Bin lira olduğunu, nakdi gerçekleşme oranının ise yüzde 43 olduğunu açıkladı.  
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezinde düzenlenen toplantıya Valimiz Sayın Dr. İdris Akbıyık'ın yanı sıra, Vali Yardımcısı Murat Sarı, İlçe Kaymakamları, İlçe Belediye



Başkanı ve başkanvekilleri bölge müdürleri, kurum ve kuruluşların müdürleri katıldı.

# EFSANENİN KEYFİNİ AVANTAJIYLA SÜRECEKSİNİZ!

COROLLA, 200.000 TL'YE\* VARAN İNDİRİMLE 1.390.000 TL'DEN\* BAŞLAYAN FİYATLARLA.

STOKLARLA SINIRLI ÖTV MUAF FIRSATI

\*Ayrıntılı bilgi [toyota.com.tr](http://toyota.com.tr)'de.

Toyota Plaza Bakırcılar-Fethiye • Tel: (0252) 613 46 40







## FETHİYE'DE "KADIN CİNAYETLERİNE VE ŞİDDETE" TEPKİ GÖSTERDİLER

Cumhuriyet Halk Partisi Fethiye örgütü kadın cinayetlerine ve şiddete karşı basın açıklaması gerçekleştirdi. Fethiye'de son günlerde yaşanan kadın cinayetlerine dikkat çekmek için Fethiye Belediyesi Özer Olgun Kültür Merkezi önünde toplanan bir grup, basın açıklamasında bulundu. Çoğunluğunu CHP Fethiye Gençlik Kolları üyelerinin oluşturduğu grup yaşanan cinayetlerden dolayı iktidarı sorumlu tuttu. Basın açıklamasında, "Kadın cinayetlerine ve şiddete dur" mesajı verildi.

CHP Fethiye Gençlik Kolları Kadın ve Kadın Hakları Başkan Yardımcısı Demet Buğdaycı tarafından yapılan basın açıklamasında, "Sözlerime bugüne dek erkek şiddeti sonucu hayatını kaybetmiş tüm kız kardeşlerime Allah'tan rahmet ve kederli yakınların baş sağlığı dileyerek başlıyorum. Ne kadar şanslıyım ki henüz takıntılı patronum tarafından bir plazanın penceresinden aşağı atılmadım, kışanç erkek arkadaşımın bıçaklı saldırısı sonucu evimin kapısında can vermedim, cesedim parçalara ayrılıp bir bavula sığdırılmadı... Evet "şanslıyım" çünkü ne yazık ki



günümüz Türkiye'sinde kadın olarak, insan olarak, canlı olarak hayatta kalabilmek büyük şans. Kadınlar kapısının önünde erkek ayakkabısı koymak, yolda yalnız başına yürürken telefonda bir erkekle konuşuyor gibi yapmak, çantalarındaki biber gazına sıkı sıkıya tutunmak istemiyor. Artık yeter! Kadınlar katlediliyor, iktidar izliyor! Her geçen gün daha fazla kadının yaşamı erkek şiddetiyle son buluyor. Biz şu an burada toplanmışken bir yerlerde bir kadın daha katlediliyor! Ve biz biliyoruz ki tüm bu cinayetler

münferit değil. Bu bir sistem sorunudur, bu bir iktidar sorunudur! Avazımız çıktığı kadar yineliyoruz: Kadın cinayetleri politiktir ve kadın haklarını hiçe sayan, cinsiyet eşitliğini "fitrata ters" gören herkesin elinde öldürülen kız kardeşlerimizin kanı vardır! İstanbul Sözleşmesi'nden çekildiniz, koruma kararlarını uygulamıyorsunuz, şiddet faili erkeklere ödül gibi cezalar veriyorsunuz! Kadınlar ölüyor, çünkü siz sustunuz! Ensest ilişkiler yumağında dere yataklarına cesetleri atılan kız çocuklarının failerini

korudunuz, "Bir kereden bir şey olmaz!" dediniz, gözlerini dünyaya yeni açmış evlatlarımız için "Küçüğün rızası vardır." dediniz. Kadınları susturur, biz hep konuşuruz sandınız. Yanıldınız. Evde, işte, sokakta ve her yerde ağız dolusu kahkahalarımıza duymaya devam edeceksiniz. Kadın cinayetlerini durdurmak için güçlü adalet, eşitlikçi eğitim ve şiddeti besleyen karanlık zihniyetle mücadele şarttır! Türkiye'deki her kadın için adalet sağlanana kadar mücadelemiz sürecek.



Kadınlar öldürülmesin diye buradayız ve uygun gördüğünüz hiçbir kalıba sığmıyoruz! Susmayacağız! Bu düzenin böyle devam etmesine izin vermeyeceğiz

Öfkemizi diri, başımızı dik ve birbirimizin elini sımsıkı tutacağız! Yaşasın özgür ve mücadeleci kadınlar, yaşasın kardeşliğimiz! Saygılarımla." ifadeleri kullandı.

## FTSO'NUN PROJE OKULUNDA FİZİKİ VE TEKNİK ALTYAPI GÜÇLENDİRİLECEK



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO), Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Protokol Yürütme Kurulu toplantısında Fethiye'de mesleki eğitimin geliştirilmesine yönelik atılacak adımlar konuşuldu. Toplantıda okulun ihtiyaç duyduğu fiziki ve teknik donanımlar belirlenerek öğrencilerin gelişimine ve iş dünyasına hazırlanmasına yönelik yapılacak çalışmalar değerlendirildi. FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, okul yönetimi ve toplantıya katılan bölüm şeflerinin isteği doğrultusunda okulun fiziki şartlarının iyileştirilmesi ve teknolojik alt yapısının güçlendirilmesi için ellerinden gelen gayreti göstereceklerini söyledi. Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde gerçekleştirilen toplantıya, Fethiye İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Ekrem Gürhan, FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Yönetim Kurulu Üyesi Halil İbrahim Öztürk, Genel Sekreter Ezgi Tugay, Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Ramazan Kuşçu, FTSO Kalite Eğitim Sorumlusu Yıldız Bozkurt Demirtaş ve okulun bölüm şefleri katıldı. Öğretmenler odasında gerçekleştirilen toplantıda öncelikle okulun fiziki ihtiyaçları üzerinde duruldu. Katılımcılar bahçe düzenlemesi başta olmak üzere, okulun öğrenciler için cazip hale getirilmesinin büyük önem taşıdığı görüşünde birleşti. 2024-2025 eğitim öğretim yılında okula 304 öğrencinin yeni kayıt yaptırdığı belirtilen toplantıda, bunun rekor bir sayı olduğunun altı çizildi. Bölüm şefleri söz alarak eğitim-öğretim ortamının iyileştirilmesi için okulun ihtiyaç duyduğu fiziki ve teknik donanımlarla ilgili bilgi verdi.

Şube Müdürü Gürhan, "FTSO'nun desteği Fethiye'de mesleki eğitimin gelişmesi için çok önemli" Bölüm şeflerinin ardından söz alan Fethiye İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Ekrem Gürhan, Fethiye'de eğitim öğretime kazandırmak istedikleri büyük projeler nedeniyle FTSO Yönetimine ve üyelerine teşekkür etti. Milli Eğitim Bakanlığı'nın yeni vizyonunda mesleki eğitime büyük önem verildiğinin altını çizen Şube Müdürü Gürhan, bu doğrultuda ailelerin ve öğrencilerin mesleki eğitim okullarını tercih oranında büyük artış olduğunu söyledi. Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne yapılacak katkılarını belirleme noktasında sağladıkları özgürlük nedeniyle FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı ve Yönetim Kurulu üyelerine ayrıca teşekkür eden Gürhan, bundan sonraki süreçte sektör temsilcileri ve öğrencileri buluşturma noktasında da çalışmalar yürüteceklerini sözlerine ekledi. Başkan Çıralı, "Okul yönetiminin istekleri doğrultusunda hareket ediyoruz." Toplantıyı değerlendiren Başkan Osman Çıralı, FTSO'nun proje okulu olan Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne 2024-2025 eğitim öğretim yılı tercih döneminde yoğun ilgi olmasından büyük memnuniyet duyduklarını söyledi. Okulun bölüm şefleri ile kapsamlı bir toplantı yaptıklarını belirten Başkan Çıralı, "Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası olarak bölgemizde eğitim öğretime büyük destekler sağladık. Babadağ Teleferik'ten elde ettiğimiz gelirin büyük bölümünü öğrencilerimizin daha iyi şartlarda eğitim

görebilmesi için okullarımıza aktardık. Gerçekleştirmek istediğimiz büyük projelerimiz de var. Ancak Milli Eğitim Bakanlığımızın mevzuatlarını çoğu zaman aşamadık. Özellikle Fethiye'de yeni projeler için arazi bulmakta büyük sıkıntılar yaşanıyor. Bu nedenle proje okulumuz olan Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne yoğunlaşma kararı aldık. Okulumuza kazandırmak ve alt yapısını kurmak istediğimiz farklı bölümler vardı. Ancak şu anda tamamen okul yönetiminiz ve bölüm şeflerimizin taleplerini karşılamaya odaklandık. Okulumuzun fiziki ihtiyaçlarını gidermek ve eğitim öğretim ortamını iyileştirmek için elimizden gelen desteği vermeye çalışacağız. Bölüm şeflerimiz de istediği doğrultuda özellikle okulumuzun teknolojik alt yapısını iyileştirmek için adımlar atacağız." dedi. Başkan Çıralı, "Önceliğimiz üyelerimizin ihtiyaçları" Tüm bu çalışmalarını üyelerimizin en önemli ihtiyacı haline gelen nitelikli çalışanları yetiştirmek için yaptıklarını anlatan Başkan Çıralı, "Kısıtlı bir bütçemiz olsa da bölümlerimizin ihtiyaçlarını karşılamamız durumunda, üyelerimizin okul biter bitmez doğrudan işe alabileceği çalışanlar yetişeceğine inancımız tam. Fethiye ve Seydikemer ticaretinin gelişmesi ve güçlenmesi için iyi yetişmiş, nitelikli ve azimli çalışanlara ihtiyacımız var. Bu ihtiyacı karşılamak için okulumuza verdiğimiz desteklerin birkaç yıl içinde tüm üyelerimize büyük katkılar sağlayacağını düşünüyor ve bu doğrultuda hareket ediyoruz." dedi.

Fethiye'de yapılan arazi kontrolleri ve tuzak sayımları neticesinde narenciyenin en önemli zararlısı, ihracat sırasında engel teşkil eden ve yüksek verim kayıplarına neden olan "Akdeniz Meyve Sineği" ile mücadele zamanının geldiği belirtildi. Fethiye'de gerçekleştirilen arazi kontrolleri ve tuzak sayımları sonucunda narenciye üretiminde en büyük zararı veren ve ihracat süreçlerini olumsuz etkileyen "Akdeniz Meyve Sineği" ile mücadele etmek için zamanın geldiği duyuruldu. Uzmanlar, bu zararlının yüksek verim kayıplarına sebep olmasının önüne geçmek adına üreticilerin harekete geçmesi gerektiğini vurguladı. Narenciye bahçelerinde görülen Akdeniz meyve sineğine karşı ruhsatlı bitki koruma ürünlerinin kullanılması öneriliyor. Üreticilerin, belirtilen bekleme sürelerine riayet ederek kısmi

## FETHİYE'DE AKDENİZ MEYVE SİNEĞİ İLE MÜCADELE



dal ilaçlaması uygulamaları gerektiği ifade edildi. Ayrıca, biyoteknik mücadele yöntemi olarak tuzakların kullanılması da etkin bir çözüm olarak öne

çıkıyor. Mücadele yöntemleri hakkında bilgi almak isteyen üreticilerin, tarım danışmanları ile iletişime geçmeleri öneriliyor.

## NEW lazerle GENİTAL ESTETİK VE AMELİYATSIZ TEDAVİLER

- İDRAR KAÇIRMA (SUI)
- GENİTAL BEYAZLATMA
- GEÇMEYEN ENFEKSİYONLAR
- VAJİNAL GENÇLEŞTİRME
- DOĞUM SONRASI REJUVENASYON
- SİĞİL TEDAVİSİ
- VAJİNAL KURULUK TEDAVİSİ VE DİĞER TEDAVİLER İÇİN KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM UZMANLARIMIZA DANIŞABİLİRSİNİZ.

**lokman hekim**  
**ESNAF HASTANESİ** +90 252 612 64 00







# ÖLÜDENİZ'DE GÖKYÜZÜNDE PANKARTLI EYLEM

Fethiye'de Ölüm Yasasının Geriye Çekilmesi İstendi Sokak hayvanlarının uyutulması için çıkarılan kanunun geri çekilmesini isteyen hayvan severler Ölüdeniz'de eylem gerçekleştirdi. Bir yamaç paraşütü şirketi önünde bir araya gelen DODO – Doğa Dostu, HAYED ve Göcek Hayvan Koruma dernekleri başkan ve üyeleri, yaklaşık 2 saat boyunca pankart ve afişler açıp yeni hayvan hakları yasasını protesto ettiler. DODO – Doğa Dostu, HAYED ve Göcek Hayvan Koruma dernekleri geçtiğimiz gün Ölüdeniz'de bir yamaç paraşütü şirketi önünde bir araya gelerek 'Kanlı Yasayı Geri Çek' eylemi gerçekleştirdi. Bir yamaç paraşütü pilotu Babadağ'a çıkarak 'Kanlı Yasayı Geri Çek' yazılı afişle Ölüdeniz Belcekız Plajı'na atlayış yaptı. Yaklaşık yarım saat havada uçuş yapan pilot Ölüdeniz semalarında bu



afişle dolaştı. Yere inişte alkışlarla karşılanan pilot ve protestoya katılanlar bir arada hatıra fotoğrafı da çekti. Aralarında yabancı turistlerin de yer aldığı hayvan dernekleri üyeleri "Ölüm yasasını kabul etmiyoruz, dünyanın en tehlikeli canlısı köpekler değil

insandır. Tüm türlere yaşama hakkı, İdam istemiyoruz, Çözüm ihtiyacımız var." şeklinde afişler açtılar. DODO – Doğa Dostu, HAYED ve Göcek Hayvan Koruma dernekleri başkan ve temsilcileri; "Kanlı yasayı geri çek yazılı pankartla atlayışı

desteklemek üzere Fethiye'deki yerli ve yabancı hayvanseverler ile Ölüdeniz Belcekız Plajı'nda bir araya gelerek yeni hayvan hakları yasasını protesto ettik. Bu yasanın bir an önce geri çekilmesini istiyoruz." şeklinde konuşular.

## KAYMAKAM ERTAŞ VE EŞİ ŞAHİTLİK YAPTI

Fethiye Kaymakamı Yazı İşleri Müdürü Necla Yıldız ve Adliye Yazı İşleri Müdürü Murat Yıldız'ın Türk Hava Yolları Uçak Bakım Teknisyeni olan oğlu Metehan Yıldız ile Gönül- Sıtkı Özbek çiftinin Rehber Öğretmen olan kızı Kevser Özbek'in AYS Garden'daki düğün törenine

yoğun ilgi oldu. Fethiye'deki daire amirleri, turizmciler ve esnaf dünyasından yoğun katılımın olduğu düğün töreninde nikahı Fethiye Belediyesi Evlendirme Memuru Fatma Arıkan kıyarken, damat Metehan Yıldız'ın şahitliğini Fethiye

Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş, gelin Kevser Özbek'in şahitliğini ise Kaymakamın eşi Gönül Ertaş yaptı. Düğünde geleneksel pasta kesimi ve takı törenleri gerçekleştirilirken, genç çift ve arkadaşları hareketli müzik eşliğinde bol bol dans edip, oynadı. Necla – Murat Yıldız ile Gönül- Sıtkı Özbek çiftleri

davetlilerle yakından ilgilenirken, düğün alanı gönderilen çelenklerle adeta çiçek bahçesine döndü. Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş ile Eşi Gönül Ertaş genç çifti tebrik edip, ömür boyu mutluluklar diledi. Gazetemiz olarak Metehan ve Kevser Yıldız çiftine ömür boyu mutluluklar diliyoruz.



Kaliteli Lezzet Yolculuğu Fethiye'nin gözde mekanları arasına hızla giren Myra Çikolata Evim, kaliteli Belçika çikolatasıyla hazırlanan enfes tatlıları, özenle sunulan kahve çeşitleri ve sıcak-soğuk içecekleriyle dikkat çekiyor. Türkiye genelinde 69 şubesiyle çikolata severlere hizmet sunan Myra Çikolata Evim, Fethiye'de açtığı Taşyaka ve Çarşı şubeleriyle bölge halkını çikolatanın en kaliteli haliyle buluşturuyor. İç açıcı konseptiyle dikkat çeken bu mekanlar, lezzetli ürünlerin yanı sıra konforlu atmosferleriyle de ziyaretçilerine keyifli anlar vad ediyor. Myra Çikolata Evim'in Taşyaka şubesinde çocuklar için güvenli bir oyun salonunun da bulunması, aileler için de ideal bir mekan olmasını sağlıyor. Çıtır çıtır Waffleden hediye çikolatalara, sıcak ve soğuk içeceklerden hafif tatlılara kadar geniş bir ürün yelpazesi sunan Myra Çikolata Evim, Fethiye'deki lezzet duraklarından biri haline gelmiş durumda. Tatlı Severlerin Uğrak Noktası Belçika çikolatasının eşsiz lezzetini, tatlı çeşitleri ve hediye çikolata ürünleriyle Fethiye halkına sunan Myra Çikolata Evim, hem göze hem damak zevkine hitap eden konseptiyle çikolata tutkunlarının uğrak noktası olmaya devam ediyor. "Fethiye'yi En Kaliteli Lezzetlerle Buluşturmak İstiyoruz" Fethiye Çikolata Evim Taşyaka ve Çarşı Şubesi İşletmecilerinden Erol Çelikoğlu, yaptığı açıklamada Fethiye'deki ilk şubelerini 10 ay önce Çarşı'da açtıklarını ve halkın yoğun ilgisi nedeniyle 2

## MYRA ÇİKOLATA EVİM TAŞYAKA VE ÇARŞI ŞUBESİYLE FARK YARATIYOR



ay önce Taşyaka'da ikinci şubelerini hizmete sunduklarını belirtti. Çelikoğlu, "Fethiye'yi en kaliteli lezzetlerle buluşturmak istiyoruz. Şubelerimizdeki tüm tatlılarımızda özellikle Belçika çikolatası kullanıyoruz. Bu çikolatyayı tercih etmemizin nedeni, kakao oranının yüksek olması ve alerjen özelliklerinin diğer çikolatalara göre daha az olmasıdır. Aynı zamanda lezzet bakımından da diğer çikolatalardan üstün olduğunu düşünüyoruz," dedi. "Fethiye'de Hizmet Vermekten Gurur Duyuyoruz" Fethiye Çikolata Evim Taşyaka ve Çarşı Şubesi İşletmecilerinden Volkan Seçkin ise, "Fethiye halkına

böyle bir lezzet sunarak hizmet vermekten gurur duyuyoruz. Herkesi Çarşı ve Taşyaka şubelerimize bekliyoruz," ifadeleriyle Fethiye halkını bu eşsiz tatlarla buluşmaya davet etti.



## ZURNA ÜSTADI MESUT KÜLAHLI, FETHİYE HAYAL KAHVESİ'NDE FETHİYELİLERİ MEST ETTİ



Fethiye'nin sevilen eğlence mekanlarından Hayal Kahvesi'nde zurna üstadı Mesut Külahlı, unutulmayacak performansıyla misafirlere unutulmaz bir gece yaşattı. Milaslı Mesut Külahlı, son dönemin hit parçalarını zurnayla seslendirdi. Türkiye'nin en büyük zurna üstadı olarak bilinen Mesut Külahlı Fethiye'de sahne aldığı Hayal Kahvesi'nde unutulmaz dakikalar yaşattı. Fethiye'nin

popüler eğlence mekânlarından Hayal Kahvesi, zurna üstadı Mesut Külahlı'yı sahnede ağırladı. Eğlencenin ve hüznün doruklarında yaşandığı mekanda sevilen usta zurna sanatçısı Mesut Külahlı, hem hareketli hem duygusal parçaları icra etti. Külahlı'nın performansını dinlemek isteyenler, Şehit Fethi Bey Parkı yanında konumlanan Hayal Kahvesi'ni doldurdu. Mesut Külahlı, zurnasıyla misafirlerin kalbine dokunurken, izleyici olarak mekana gelen zurna severlerin kulakların pasını sildi. Külahlı ve orkestrası sahne performansını ilçe boyu bol bol alkış topladı. Elindeki zurnayı adeta ağlatan Külahlı, Fethiyelilere unutulmaz bir gece yaşattı, davetliler gece boyunca eğlendi. Fethiye'nin bu ünlü mekânı, müzikseverlere unutulmaz anlar yaşatmaya devam ederken, Hayal Kahvesi'nde 16 Ekim Çarşamba günü ise ünlü şarkıcı Hakkı Bulut sahne alacak.



## SEYDİKEMERSPOR GÖZ DOLDURUYOR

Bordo Mavili Takım İlk Maçında Galip Geldi Muğla Süper Amatör Ligi ekiplerinden Seydikemerspor, yeni sezon hazırlıkları kapsamında karşılaştığı Kaş Belediyespor'u 3-0 mağlup ederek moral depoladı. Bu sezon Muğla Süper Amatör Lig'de mücadele edecek olan Seydikemerspor, ligler başlamadan önce yaptığı hazırlık karşılaşmaları ile hazırlıklarına son sürat devam ediyor. Yaptığı flaş transferler ile lige iddialı hazırlanan Bordo Mavili ekip, Esenköy Sentetik sahada Kaş Belediyespor ile bir hazırlık maçı oynadı. Seydikemer Belediye Başkanı ve Seydikemerspor Başkanı Önder Akdenizli'nin ve yönetim kurulu üyelerinin de izlediği müsabakada Seydikemerspor, Teknik Direktör Ali Abbak yönetiminde sahaya Neçirvan, Hami, Alperen, Yusuf, Berat, Hacı, Melih, Remzi, Oğuzhan,

Selçuk ve Serdar ilk on biri ile çıkarken, konuk takım Kaş Belediyespor ise Teknik Direktör Hakan Ercüment Alkaya idaresinde Mert, Deniz, Hamit, Süleyman, Alican, Şehmuz, Emir, Emirhan, Kaan, Özgür ve Barış ile sahaya çıktı. Müsabakanın başından sonuna kadar olan 90 dakikalık bölümünde Seydikemerspor, rakibine oranla performansı yüksek bir şekilde mücadele ederken, ev sahibi takımın golleri Serdar, Yiğit Gökoğlan ve Oğuzhan'ın ayağından geldi. Karşılaşmanın sonunda sahada sergiledikleri güzel futbol göz dolduran Seydikemer Belediye Başkanı ve Seydikemerspor Başkanı Önder Akdenizli, "İnşallah bu takım bu sene şampiyon olacak. Ben inanıyorum" ifadelerinde bulundu.



**SEVİNÇ**  
**İNŞAAT**  
**EMLAK**



**N. Metin SEVİNÇ**

Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2  
(Stadyum Karşısı) FETHİYE

Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86

Gsm:0532 437 27 72

# FETHİYE'DE AÇIK SU YÜZME YARIŞI BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

Kelebekler Vadisi-Ölüdeniz Açık Su Yüzme Yarışı Yapıldı Fethiye'de düzenlenen 5. Uluslararası Spor Festivali, açık su yüzme yarışlarıyla heyecan dolu anlara sahne oldu. Kıyaya mücadelelerin yaşandığı yarışlarda, sporseverler unutulmaz anlar yaşadı.

Fethiye'de 5. Uluslararası Fethiye Spor Festivali kapsamında Kelebekler Vadisi-Ölüdeniz Açık Su Yüzme Yarışı gerçekleştirildi. Kelebekler Vadisi sahilinde yarışın startını Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş, Gençlik ve Spor Müdürü Harun Reşit Yiğit ile protokol üyeleri verdi. Fethiye Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından düzenlenen festivalin ikinci haftasında gerçekleştirilen yarışa 485 sporcu katıldı. Katılımcılar, renkli ve zorlu 6 bin metrelik parkurda ter döktü. Sporcular, 6 bin metrelik parkurda Ölüdeniz sahiline kulaç attılar. Kıyaya bir mücadele gösteren sporcular, heyecan dolu anlar yaşattı. Uluslararası Sporfest Ölüdeniz Open Water yarışında Genel klasman kadınlarda Zeynep Balto, erkeklerde ise Ögeday Samatlı birinci oldu.



## DİNÇEL, "MAÇTA GENÇ OYUNCULARIMIZIN TECRÜBE KAZANMASINI İSTEDİK"

Ziraat Türkiye Kupası'nda Fethiyespor ile Düzce Cam Düzcespor, büyük bir çekişmeye sahne olan maçta karşı karşıya geldi. Fethiye İlçe Stadyumu'nda oynanan mücadelede, futbolseverler heyecan dolu bir 120 dakikaya tanıklık etti. TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta mücadele eden Fethiyespor, sahasında 3. Lig 1. Grup takımlarından Düzce Cam Düzcespor'u konuk etti. Normal süresi ve uzatma dakikaları 2-2 berabere tamamlanan karşılaşma, büyük bir heyecanla penaltı atışlarına taşındı. Penaltı atışları sonucunda rakibini 4-3 mağlup eden Fethiyespor, adını bir üst tura yazdırmayı başardı. Maçın ardından Fethiyespor Teknik Direktörü Selahaddin Dinçel, önemli açıklamalarda bulundu. "Genç Oyuncularımızın Tecrübe Kazanmasını İstedik" Dinçel, evlerinde oynamanın avantajlı olduğunu belirterek, maçı normal sürede kazanmayı planladıklarını ifade etti. Ancak sahada her zaman istediklerini gerçekleştiremediklerini dile getiren Dinçel, "Bu maçta hem ligde az süre alan oyunculara şans vermek hem de genç oyuncularımızın tecrübe kazanmasını sağlamak istedik. Maçın normal süresi 2-2 bitti, uzatmalarda da eşitlik bozulmadı

ve penaltılara gittik. Hem biz hem de rakibimiz penaltı kaçırdı, ama 7. penaltıda biz başarılı olduk, rakibimiz ise kaçırdı ve turu geçtik" dedi. "Fethiyespor'un Temelleri Sağlam Olacak" Dinçel, genç oyunculara da özel bir parantez açarak, 2006 doğumlu iki futbolcunun süre aldığını belirtti. Altyapıdan yetişen Cihan'ın 120 dakika sahada kaldığını ve Murat Çepel'in de 75 dakika boyunca mücadele ettiğini söyledi. Murat'ın penaltı kaçırmaya rağmen büyük bir tecrübe kazandığını belirten Dinçel, "Bu gençlerin sayısı artacak ve Fethiyespor'un temelleri sağlam olacak" diye konuştu. "Galibiyeti Taraftarlara Armağan Ediyorum" Son olarak taraftarlara da teşekkür eden deneyimli teknik adam, "Naklen yayın olmasına rağmen bizi desteklemeye gelen taraftarlarımıza teşekkür ediyorum. Bu galibiyeti onlara armağan ediyorum. Umarım bir sonraki turda da şansımız olur ve yine evimizde oynarız. Şimdi hafta sonu oynayacağımız 1461 Trabzon FK maçına odaklanacağız" diyerek sözlerini tamamladı.

## FETHİYE'DE TARAFTARLAR 'ÇOCUĞA VE KADINA ŞİDDETE HAYIR!' DEDİLER

Fethiyespor, Genç Fenerbahçeliler ve Fethiyeli Kartallar taraftar grupları bir araya gelerek çocuğa ve kadına şiddete hayır dediler. Fethiye'deki taraftar grupları son günlerde gündemde olan çocuğa ve kadına şiddete karşı farkındalık yaratmak için bir araya gelerek çocuğa ve kadına şiddeti protesto ettiler. Taraftarlar grubu adına kısa bir açıklama yapan Mustafa Ercümen, "Bu tip olaylar bizleri üzüyor. Şiddet son bulmalı. Kadınlara ve çocuklara sahip çıkılmalı, suçlular ise cezasını bulmalıdır." ifadelerinde bulundu. Son günlerde artan kadına ve çocuğa yönelik şiddet haberleri üzerine Fethiye'deki taraftar grupları bir araya gelerek, bu üzücü olayları kınayıp protesto ettiler. Sık sık değişik il ve ilçelerde arka arkaya yaşanan çocuğa ve kadına şiddet olayları üzerine Fethiye Özer Olgun Kültür Merkezi önünde bir

araya gelen Fethiyespor Apaçiler, Genç Fenerbahçeliler ve Fethiye Kartalları taraftar grupları "Kadına ve çocuğa şiddete hayır!" diye haykırıyorlar. 1 dakikalık saygı duruşunda bulunan taraftar grupları daha sonra İstiklal Marşımızı okuyup 'kadına ve çocuğa şiddete hayır' sloganı attılar. Tüm taraftar grupları adına gazetecilere açıklamada bulunan Mustafa Ercümen, "Kadına ve çocuğa şiddete hayır! Kadınlar olmasa dünya olmaz, barış ve güzellik olmaz... Kadınlar bizler için çok değerli. Her türlü şiddete hayır diyoruz. Bu tip şiddet olayları bizleri üzüyor. Şiddet son bulmalı. Kadınlara sahip çıkılmalı, suçlular ise cezasını çekmelidir. Burada taraftarlar olarak şiddete hayır demek için bir araya geldik. Hep beraberiz. Birbirimize sahip çıkmalıyız. Öncelikle Barış diyoruz, şiddete hayır diyoruz!" şeklinde konuştu.

## BİRGÜL ERKEN'DEN SERBEST DALIŞ DÜNYA ŞAMPİYONASI'NDA BRONZ MADALYA!

Sporcu Erken, Şampiyonaya Ölüdeniz Ve Kaş'ta Hazırlandı Serbest Dalış Dünya Şampiyonası'nda Birgül Erken, bronz madalyanın sahibi oldu. Milli sporcu Birgül Erken, Yunanistan'da düzenlenen Serbest Dalış Dünya Şampiyonası'nda bronz madalya kazandı. Yunanistan'ın Kalamata şehrinde düzenlenen Serbest Dalış Dünya Şampiyonası, 40 ülke ve 140 sporcunun katılımıyla devam ediyor. Master grubunda yarışan Erken, paletsiz kategoride 36 metreye yaptığı dalışla kendisine ait Türkiye rekorunu kırdı ve bronz madalya elde etti. Birgül Erken madalyasını 12 Ekim'de düzenlenecek törenle alacak. Erken, şu ana kadar şampiyonada tek madalya kazanan Türk sporcu olmanın gururunu yaşadığını

söyledi. Dünya üçüncülüğünün kadınlar, çocuklar ve gençlere ilham olmasını temenni eden Erken, "Şampiyonaya kendi imkanlarım ve destek olan sponsorlarımla katıldım. Bu başarıyı elde ettiğim için çok mutluyum. Güçlü kadınlar yetiştirmek ve onlara ilham vermek için bu rekor bir armağan olsun. Başarılar ilham veriyor, bir yol açıyor. 'O yaptıysa biz de yaparız' düşüncesi oluşuyor. Özellikle kız çocukları için diliyorum ki güçlü kadınlar yetiştirmek adına rol model oluruz. Onlara umut ve güç verebilirsek ne mutlu. Ayrıca rekorumu oğlum Ege'ye de armağan ediyorum." diye konuştu. Birgül Erken, bu şampiyonaya Antalya'nın Kaş ilçesi ile Fethiye'de Ölüdeniz'de hazırlanmıştı.



ZEN

Zen' siz Olmaz

Körük Kuyumculuk Fethiye



YİĞİT İNŞAAT

1994'ten beri

"GÜÇLÜ FİNANS, DOĞRU STRATEJİ İLE ADIM ADIM YÜKSELEN BAŞARI"

Hizmetlerimiz

İnşaat projeleriniz için Yiğit İnşaat'ın güvenilir ve profesyonel çözümlerini keşfedin.

- ✓ Hazır Beton
- ✓ Çelik Konstrüksiyon
- ✓ Taahhüt İşleri
- ✓ Hafriyat
- ✓ Mimarlık - Mühendislik



Karagedik Mah. 1491 Sok. No:6  
Fethiye / Muğla



www.yigitinsaat.com

İletişim:

0252 622 09 24

yigit@yigitinsaat.com



**UYSALLAR PETROL**

**Merkez**  
Taşyaka Mah,  
İnönü Blv. No:76 Fethiye  
0252 614 10 80

**Şube**  
Uğurlu Köyü  
Erendibi Sok.  
No:5 Seydikemer  
0252 656 31 31

**URANTAS**  
/Hafriyat & Beton

**MYRA**

**MİMARLIK & İNŞAAT**

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

*Ahmet Yasin ÇOLAK*

**0537 942 75 79**



## FETHİYESPOR, DEPLASMANDA ŞAHLANDI 0-1

\*\*\*Fethiyespor zorlu Trabzon deplasmanında 13.dakikada Berkay Değirmencioğlu'nun şık kafa vuruşuyla attığı golle 1461 Trabzon FK'yı 1-0 yenerek adeta baskın yaptı. Lacivert beyazlılar bu zorlu deplasmandan 3 puan kazanarak haftayı karlı kapattı. STAT: Ortahisar Yavuz Selim StadyumuHAKEMLER: Burak Taşkınsoy xxx, Mücahit Değermenci xxx, Sinan Ertingü xxx1461 TRABZON FK: Muzaffer Cem Kablan x, Bahadır Erol xx, Hamza Özdemir x (dk.75 Buğrahan Karslı x), İbrahim Sürgülü x, Metehan Yılmaz xx (dk.90+1 Tayyip Cumur x), Musa Caner Aktaş x (dk.90+1 Tayfun Culha x), Eslem Öztürk x (dk.68 Talha Aydemir x), Süleyman Güneş xx, Enes Karakuş xx, Ferhan Evren x, Muhammed Emin Sarıkaya xFETHİYESPOR: Arda Akbulut xxx, Şahan Akyüz xxx, Berkay Değirmencioğlu xxx, Aziz Aksoy xxx, Emre Bekir xxx, Ömer Gündüz xxx, Serdar Ümit Deniz xxx, Samed Kılıç xx (dk.64 Cihan Kazan xx), Ahmet Dereli xxx (dk.90+5 Berat Satır x), Özcan Yaşar xx (dk.79 Nurettin Çakır xx), Muhammed Erdem xxx (dk.90+4 Çağan Kayra Erciyas x)GOLLER: dk.13 Berkay DeğirmencioğluSARI KARTLAR: dk.38 Süleyman Güneş, dk.45+1 Bahadır Erol, dk.45+2 Hamza Özdemir, dk.83 Ferhan Evren (1461 Trabzon FK) dk.53 Samed Kılıç, dk.63 Serdar Ümit Deniz, dk.77 Cihan Kazan (Fethiyespor)Yağışlı bir

havada gerçekleşen karşılaşmanın 13. Dakikasında Fethiyespor'un kazandığı serbest vuruşu kaptan Serdar Ümit Deniz altı pasa havalandırdı. Berkay Değirmencioğlu rakip savunmaya rağmen iyi yükselip kafayı çaktı. Top kaleci Muzaffer Cem'in müdahalesine rağmen ağlara gitti. 0-126. dakikada 1461 Trabzon'da eski bir Fethiyespor oyuncusu olan İbrahim Sürgülü'nün ortaladığı topa Süleyman Güneş kafayı vurdu. Top az farkla auta gitti.32.dakikada Ahmet Dereli, Özcan'ın pasıyla ceza alanına yaklaştığı anda sert vurdu. Top direğin üstünden dışarı gitti.50. dakikada yapılan ortada kaleci Arda Akbulut, 1461 Trabzon FK'nın tehlikeli atağını uzaklaştırırken Enes Karakuş'un sert şutunda top kornere gitti.70. dakikada Serdar'ın ortaladığı topa Ahmet kafayı vurdu. Kaleci Muzaffer topu 2 hamlede yakalayabildi. 72.dakikada Bahadır'ın serbest vuruşundan gelen topa İbrahim kafayı vurdu. Top üstten dışarı gitti. 90+2.dakikada Enes Karakuş, Süleyman'ın pasını bekletmeden yerden vurdu. Top yan direğe çarparak geri döndü.90+4.dakikada Fethiyespor'da Ömer Gündüz'ün derinleme pasını takip eden Cihan sert vurdu. Kaleci Muzaffer topu kornere çeldi. Fethiyespor deplasmanda 1-0 kazanarak bu sezon 3.galibiyetini alırken, puanını 10'a yükseltip, ligde 9.sıraya yerleşti.



## FETHİYESPOR GALİBİYET COŞKUSU YAŞIYOR

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta mücadele eden Fethiyespor deplasmanda 1461 Trabzon FK'yı Berkay'ın attığı golle 1-0 yenerken puanını 10'a yükseltip ligde 9.sıraya yerleşti. Fethiyespor'un deplasmandan 3 puanla dönmesi taraftarlarını sevince boğdu. Fethiye Spor Başkanı Esat Bakırcı "İyi yoldayız. Kazandığımız için mutluyuz. Bizi izlemeye devam edin." ifadelerini kullandı. Teknik Direktör Selahaddin Dinçel ise; "Yeni bir yapılanma ile yola çıktık. Sakatlarımız iyileşince daha iyi olacağız. Rakibi iyi analiz etmiştik. Bu maçı unuttuk. Şimdi evimizde oynayacağımız Adana 01 Futbol kulübü karşılaşmasına hazırlanacağız." dedi.Fethiyespor TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta 7 maçta 3 galibiyet, 1 beraberlik ve 3 yenilgi alarak ligde 10 puanla 9.sırada yer alıyor. Lacivert beyazlılar son 10 günde oynadığı 3 maçı da kazanırken, evinde Karaköprü Belediyespor'u 1-0 yenerken; yine evinde Ziraat Türkiye Kupası'nda Düzce Cam Düzcespor önünde penaltılarla 6-5 kazanıp tur atlarken; Pazar günü de deplasmanda 1461 Trabzon FK'yı 1-0 mağlup etti. Pazar günü

kendi evinde Adana 01 Futbol Kulübü ile oynayacak olan Fethiyespor bu maçın hazırlıklarına hemen başladı. Yeni bir seri için galibiyet serisini sürdürmek isteyen Fethiyespor'da Adana engelini de taraftarlarının desteği ile aşmak isteyen lacivert beyazlılar bu maça odaklandı. "1461 Trabzon FK maçını da geçtik. Şimdi sıra diğer maçlarda" diyen Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı; "İyi yoldayız. Kazandığımız için mutluyuz. Bizi izlemeye devam edin. Bu hafta Adana ekibini ağırlayacağız. Bu maçı taraftarlarımızın desteği ile kazanmak istiyoruz. Tüm taraftarları maça bekliyoruz." dedi. Fethiyespor Teknik Direktörü Selahaddin Dinçel ise; "Yeni bir yapılanma ile yola çıktık. Sakatlarımız iyileşince daha iyi olacağız. Rakibi iyi analiz etmiştik. Oyuncularım 90 dakika disiplini elden bırakmadı. Kazandığımız için mutluyuz. Bu maçı unuttuk. Şimdi evimizde oynayacağımız Adana 01 Futbol kulübü karşılaşmasına hazırlanacağız. Galibiyeti taraftarlarımıza armağan ediyoruz." şeklinde konuştu.



**Barbunn Bistro,**  
en özel anlarınızın buluşma noktası...  
Eşsiz anlar birlikte güzel!

☎ 0 252 612 83 86  
☎ +90 539 315 11 48  
🌐 www.barbunnbistro.com  
📍 barbunnbistro

